
UCHWAŁA NR 1/1/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 114 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu                                                                           935.979.224,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        783.367.350,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    152.611.874,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.141.003.804,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         743.832.080,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     397.171.724,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              205.024.580,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02036F9-9ACF-4CEB-ABA6-F5BEB8093DB0. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 484 959 631,50 0,00 484 959 631,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 256 975 410,00 0,00 256 975 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 787 793,00 -65 996,00 145 721 797,00

Własne 145 787 793,00 -65 996,00 145 721 797,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

51 365,00 65 996,00 117 361,00

Własne 51 365,00 65 996,00 117 361,00

750 Administracja publiczna 255 354 250,00 0,00 255 354 250,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 282 555,00 0,00 170 282 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 200,00 -15 000,00 220 200,00

Własne 235 200,00 -15 000,00 220 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 081 046,00 15 000,00 4 096 046,00

Własne 4 081 046,00 15 000,00 4 096 046,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

75495 Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

450 000,00 54 000,00 504 000,00

Własne 450 000,00 54 000,00 504 000,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00 -54 000,00 96 000,00

Własne 150 000,00 -54 000,00 96 000,00

758 Różne rozliczenia 17 587 936,00 -22 846,00 17 565 090,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 587 936,00 -22 846,00 17 565 090,00

4810 Rezerwy 12 750 606,00 -22 846,00 12 727 760,00

Własne 12 750 606,00 -22 846,00 12 727 760,00

851 Ochrona zdrowia 123 925 586,24 0,00 123 925 586,24

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik do uchwały Nr 1/1/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 9 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02036F9-9ACF-4CEB-ABA6-F5BEB8093DB0. Strona 1



85120 Lecznictwo psychiatryczne 6 054 805,00 20 000,00 6 074 805,00

2560
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego.

111 500,00 20 000,00 131 500,00

Własne 111 500,00 20 000,00 131 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 535 865,00 -20 000,00 515 865,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

35 865,00 -20 000,00 15 865,00

Własne 35 865,00 -20 000,00 15 865,00

85157 Staże i specjalizacje medyczne 10 968 713,00 0,00 10 968 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 549,00 -5 000,00 160 549,00

Własne 165 549,00 -5 000,00 160 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 720,00 -873,00 27 847,00

Własne 28 720,00 -873,00 27 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 057,00 -128,00 3 929,00

Własne 4 057,00 -128,00 3 929,00

4320 Staże i specjalizacje medyczne 10 758 000,00 6 001,00 10 764 001,00

Własne 0,00 6 001,00 6 001,00

852 Pomoc społeczna 13 242 968,71 0,00 13 242 968,71

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 400 499,00 0,00 3 400 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 627,00 -49 200,00 44 427,00

Własne 93 627,00 -49 200,00 44 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 019,00 49 200,00 311 219,00

Własne 262 019,00 49 200,00 311 219,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 778 725,65 0,00 39 778 725,65

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 780 574,00 0,00 15 780 574,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 112 592,00 -5 100,00 107 492,00

Własne 112 592,00 -5 100,00 107 492,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 19 896,00 -900,00 18 996,00

Własne 19 896,00 -900,00 18 996,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 201 620,00 -24 650,00 176 970,00

Własne 201 620,00 -24 650,00 176 970,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35 580,00 -4 350,00 31 230,00

Własne 35 580,00 -4 350,00 31 230,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 38 250,00 38 250,00

Własne 0,00 38 250,00 38 250,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 6 750,00 6 750,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02036F9-9ACF-4CEB-ABA6-F5BEB8093DB0. Strona 2



Własne 0,00 6 750,00 6 750,00

4307 Zakup usług pozostałych 832 490,00 -8 500,00 823 990,00

Własne 832 490,00 -8 500,00 823 990,00

4309 Zakup usług pozostałych 229 122,00 -1 500,00 227 622,00

Własne 229 122,00 -1 500,00 227 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 069 816,00 22 846,00 59 092 662,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 496 920,00 19 060,00 3 515 980,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 485 683,00 19 060,00 3 504 743,00

Własne 3 485 683,00 19 060,00 3 504 743,00

92118 Muzea 16 087 341,00 3 786,00 16 091 127,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 337 341,00 3 786,00 13 341 127,00

Własne 13 337 341,00 3 786,00 13 341 127,00

Razem: 1 141 003 804,87 0,00 1 141 003 804,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02036F9-9ACF-4CEB-ABA6-F5BEB8093DB0. Strona 3


	UCHWAŁA NR 1/1/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


